PAGE
2

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________                                                                                                № ____

город Усть-Лабинск

Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений
В целях реализации статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Усть-Лабинского городского послания Усть-Лабинского раойна  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить Порядок осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений (прилагается).

2. Должностным лицам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района при осуществлении ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок руководствоваться утвержденным Порядком.
3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинский район (М.А. Владимирова) обнародовать настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинский район в сети Интернет www.gorod-ust-labinsk.ru и на информационных стендах МБУК «Централизованная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Усть-Лабинского городского послания Усть-Лабинского раойна Л.Н. Вьюркову.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Усть-Лабинского городского послания

Усть-Лабинского раойна

              С.А. Гайнюченко
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Усть-Лабинского городского послания

Усть-Лабинского раойна

от _________________ №____
«Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок в отношении подведомственных администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района учреждений»

Проект внесен:

Заместитель главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                 Л.Н. Вьюркова

Проект подготовлен:

Заведующий сектором закупок администрации
Усть-Лабинского городского поселения
Усть-Лабинского района                                                                 М.Ю. Цибульник
Проект согласован:

Начальник юридического отдела администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                  О.В. Федосова
Начальник отдела по общим и организационным
вопросам администрации Усть-Лабинского
городского поселения
Усть-Лабинского района                                                              М.А. Владимирова